

Inż. Jerzy Chełchowski

NASZ ZAKŁAD NA "INTERORGTECHNICE - 66"  
W MOSKWIE.

W pierwszej połowie września br. w Moskwie WZE ELWRO brały udział w międzynarodowej wystawie środków mechanizacji prac inżynierskich, administracyjnych i zarządzania pod nazwą "INTERORGTECHNIKA - 66". W dwudziestu pawilonach, na powierzchni ponad 50 tys. m kw. około 1000 firm z 18 krajów świata demonstrowało ponad 24.000 eksponatów ściśle związanych z tematyką wystawy.

W wystawie uczestniczyli prawie wszyscy producenci maszyn matematycznych z całego świata. Występowaliśmy zatem na tle naszych konkurentów na rynkach zagranicznych. Pokazaliśmy wszystkie maszyny matematyczne tj. ODRE 1013, ODRE 1204, ODRE 1103 oraz ELWAT-1. Było to nasze największe wystąpienie na dotychczasowych imprezach tego rodzaju.

Wystawę zwiedziło ok. miliona osób. 14-osobowa ekipa ELWRO pracowała ofiarnie, obsługując codziennie, w ciągu 10 godzin 800 - 1000 specjalistów, którzy bliżej interesowali się charakterystykami naszych maszyn. Odwiedzali nas wybitni specjaliści radzieccy, szczegółowo zapoznawali się z maszynami ELWRO i chwalili je. Pozytywne oceny wpłynęły na zakup przez ZSRR 3 maszyn ODRA 1013, które sprzedaliśmy prosto z wystawy. Zapowiedziano też zakup dalszych.

Stoisko WZE ELWRO odwiedziły wszystkie oficjalne delegacje przebywające na wystawie.

O udziale ELWRO na "INTERORGTECHNICE - 66" obszernie informowała prasa radziecka i polska. Wrocławski dziennik "Słowo Polskie" tak zakończył artykuł na ten temat:

"Tak więc udział Wrocławskich Zakładów Elektronicznych ELWRO w moskiewskiej wystawie rzeczywiście wypadł na piątkę. Przedstawiono wysokiej klasy osiągnięcia polskiej myśli technicznej, zaprezentowano możliwości produkcyjne i eksportowe zakładu, wykazano stale realizowaną dążność ELWRO do rozszerzenia rodziny maszyny ODRA. "Interorgtechnika - 66" stała się dla wrocławskiego zakładu podsumowaniem pewnego etapu pracy nad rozwojem produkcji maszyn matematycznych. Międzynarodowy sukces ELWRO bardzo nas wrocławian cieszy".